Aprobado por el Rmo. P. Agustín Gioja, General de la Orden, en el conv. de S. Agustín de Ancona a 4 de Junio de 1750.

### Capítulo Interm. de Zaragoza (1751).

In nomine Domini nostri Jesuchristi benedicti, Amen.

Anno nativitatis ejusdem 1751 mense Novembri celebrata fuit Congregatio Intermedia hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum Ord. Erem. S. P. Augustini in conventu S. P. Augustini caesaragustano ab Adm. R. P. N. M. Fr. Nicolao Serdá prefatae Provinciae Priore Provinciali in diem III supradicti mensis indicta, ad quam, die praedicta, convenerunt novem Deffinitorii Patres, videlicet: R. Adm. P. N. M. Fr. Nicolaus Serdá, Provincialis et Praesidens; R. Adm. P. N. M. Fr. Josephus Bastán, Provincialis absolutus; R. Adm. P. N. M. Fr. Thomas Raulín, Praesidens Capituli praeteriti; R. P. M. Fr. Nicolaus Calot Deffinitor pro regno Valentiae; R. P. M. Fr. Bartholomaeus Naval, Deffinitor pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Stephanus Clapera et R. P. Praesent. Fr. Augustinus Minuart, loco primi et secundi Diffinitorum pro Principatu Cathaloniae, ob justam causam ad Congregationem venire non valentium; R. P. Praesent. Fr. Jacobus Valmaseda, loco Visitoris pro Principatu Cathaloniae jam defuncti; et R. P. Lect. Jub. Fr. Baptista Ginata, Visitor pro regno Valentiae.

Die igitur praedicta, Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, servatisque omnibus in nostris Constit. praescriptis congregati fuerunt deffinitorialiter omnes novem Rdi. Adm. PP., et autoritate eis concessa, ea quae sequuntur stauerunt et publice notificare mandarunt:

Admittunt Adm. Rdi. PP. Deffinitorii Magisterium R. P. M. Fr. Joannis Lozano, Minoricensis et Magisterium R. P. M. Fr. Ludovici Verde.

#### *Exemptiones pro regno Aragoniae.*

Declarant dicti Adm. Rdi. PP. Patrem Praedic. Fr. Bernardum Saldaña uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis triginta professionis et viginti praedicationis.

#### *Exemptiones pro regno Valentiae.*

Declarant dicti Admi. Rdi. PP. Patrem Fr. Augustinum Josephum García uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis triginta professionis et viginti praedicationis; eisdemque uti et potiri posse P. Fr. Josephum Salabert.

Declarant etiam P. Fr. Michaellem Aracil uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis viginti professionis et duodecim praedicationis. Denique P. Fr. Augustinum Agramunt uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis sexaginta actatis et quadraginta professionis.

#### *Exemptiones pro Principatu Cathaloniae.*